
250600-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 250600-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Pojazdy pogotowia – Zakup 3 ambulansów typu C wraz z wyposażeniem
OJ S 83/2024 26/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i 
Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup 3 ambulansów typu C wraz z wyposażeniem
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup ambulansów typu C – 3 szt. wraz z 
wyposażeniem zgodnym z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia. 2. 
Szczegółowy opis zawiera załącznik nr 5a, 5b, 5c do SWZ. Zamawiający wymaga 
zaoferowania fabrycznie nowego wyprodukowanego nie wcześniej niż w roku 2024 ambulansu 
drogowego typu C z zabudową części medycznej, spełniających wymogi normy PN-EN 1789 
lub równoważnej, PN-EN 1865-2 lub równoważnej, PN-EN 1865-3 lub równoważnej, PN-EN 
1865-5 lub równoważnej. 3. Ambulans musi posiadać fabrycznie nowe wyposażenie, wolne od 
wad, objęte gwarancją producenta pojazdu, spełniające wymagania ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1047 ze. zm.), rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów 
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. 2016 poz. 2022 z ze. zm.), 
obowiązujących norm PN-EN 1789 lub równoważnych dla środka transportu drogowego typu 
C oraz PN-EN 1865 lub równoważnych (wymagania dotyczące noszy i systemu załadunku do 
przemieszczania pacjenta stosowanego w ambulansach drogowych) lub norm równoważnych. 
4. Ambulans musi posiadać świadectwo homologacji pojazdu skompletowanego (samochód 
bazowy wraz z zabudową medyczną), wydane zgodnie z Ustawą z dnia 14 kwietnia 2023 r. o 
systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia (t.j. Dz.U. 2023 poz. 919 z ze. zm.), 
Podsumowanie Badań oraz Certyfikat Zgodności zgodnie z PN-EN 1789 lub równoważnej. 
Homologacja oferowanego ambulansu musi umożliwiać rejestrację w Polsce. 5. Oferowane 
wyroby medyczne objęte przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymagania określone w 
ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 974 z ze. 
zm.).
Identyfikator procedury: 6a24f55a-64bf-4fc9-b250-7e4d7f807c28
Wewnętrzny identyfikator: 10/Zp/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114100 Pojazdy pogotowia
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/250600-2024


250600-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wodzisław Śląski 26 Marca 51

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r., art. 132

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp i art. 108 
ust. 2
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Na podstawie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 2022, Nr 111, str. 1) 
oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2024 r. poz. 507), zwana dalej „ustawą sankcyjną” z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający wykluczy: 1) wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124 i Dz. U. 2022 poz. 655 ze zm.) jest osoba wymieniona 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana 
na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej; 3) wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, Dz. U. 2021 poz. 2105 i 2106), 



250600-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy sankcyjnej.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup 3 ambulansów typu C wraz z wyposażeniem
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup ambulansów typu C – 3 szt. wraz z 
wyposażeniem zgodnym z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia. 2. 
Szczegółowy opis zawiera załącznik nr 5a, 5b,5c do SWZ. Zamawiający wymaga 
zaoferowania fabrycznie nowego wyprodukowanego nie wcześniej niż w roku 2024 ambulansu 
drogowego typu C z zabudową części medycznej, spełniających wymogi normy PN-EN 1789 
lub równoważnej, PN-EN 1865-2 lub równoważnej, PN-EN 1865-3 lub równoważnej, PN-EN 
1865-5 lub równoważnej. 3. Ambulans musi posiadać fabrycznie nowe wyposażenie, wolne od 
wad, objęte gwarancją producenta pojazdu, spełniające wymagania ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. 2023 poz. 1047 ze. zm.), rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów 
oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. 2016 poz. 2022 z póz. zm.), 
obowiązujących norm PN-EN 1789 lub równoważnych dla środka transportu drogowego typu 
C oraz PN-EN 1865 lub równoważnych (wymagania dotyczące noszy i systemu załadunku do 
przemieszczania pacjenta stosowanego w ambulansach drogowych) lub norm równoważnych. 
4. Ambulans musi posiadać świadectwo homologacji pojazdu skompletowanego (samochód 
bazowy wraz z zabudową medyczną), wydane zgodnie z Ustawą z dnia 14 kwietnia 2023 r. o 
systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia (t.j. Dz.U. 2023 poz. 919 z późn. zm.), 
Podsumowanie Badań oraz Certyfikat Zgodności zgodnie z PN-EN 1789 lub równoważnej. 
Homologacja oferowanego ambulansu musi umożliwiać rejestrację w Polsce. 5. Oferowane 
wyroby medyczne objęte przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymagania określone w 
ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 974 z późn. 
zm.). 6. Wymagania dotyczące gwarancji: Zamawiający wymaga aby Wykonawca udzielił 
gwarancji na cały przedmiot zamówienia. Wymagane są następujące minimalne okresy 
gwarancji liczone od daty podpisania przez strony protokołu zdawczo-odbiorczego: 1. 
gwarancja mechaniczna na pojazd bazowy - min. 24 miesiące bez limitu kilometrów; 2. 
gwarancja na powłoki lakiernicze – minimum 36 miesiące; 3. gwarancja na zabudowę 
medyczną - min. 24 miesięcy; 4. gwarancja na wyposażenie medyczne (sprzęt i urządzenia) – 
24 miesiące; 5. gwarancja na perforację korozyjną elementów nadwozia - min. 120 miesięcy 
Wszystkie naprawy i przeglądy gwarancyjne dotyczące pojazdu (w tym zabudowa medyczna) 
oraz pozostałego sprzętu stanowiącego wyposażenie pojazdu w okresie udzielonej gwarancji 
dokonywane będą na koszt Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania ww. 
czynności na własny koszt i własnym staraniem w tym również odebrania i dostarczenia 
pojazdu i wyposażenia do miejsca wykonywania naprawy lub przeglądu i zwrotu do siedziby 
Zamawiającego. Realizacja zgłoszonych usterek i napraw gwarancyjnych w okresie gwarancji 
– max w ciągu 72 godzin od zgłoszenia
Wewnętrzny identyfikator: 10/Zp/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114100 Pojazdy pogotowia
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne



250600-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 42 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Szacowany okres obowiązywania zależy od zadeklarowanego przez 
Wykonawcę terminu realizacji zamówienia - termin wykonania podlega ocenie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja mechaniczna na pojazd bazowy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja na zabudowę medyczną
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja na wyposażenie medyczne
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5



250600-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość punktowa, dokładna): 25

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/920184

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/920184
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/05/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/05/2024 09:35:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 2. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 
6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu 
Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/920184
https://platformazakupowa.pl/transakcja/920184


250600-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Powiatowy Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
Organizacja rozpatrująca oferty: Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i 
Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
Numer rejestracyjny: 6471839389
Departament: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Adres pocztowy: 26 Marca 51  
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Kod pocztowy: 44-300
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: przetargi@zoz.wodzislaw.pl
Telefon: 324591838
Adres strony internetowej: www.zoz.wodzislaw.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/897794
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wodzislaw
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:przetargi@zoz.wodzislaw.pl
http://www.zoz.wodzislaw.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/897794
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wodzislaw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


250600-2024 Page 7/7

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9fc0e540-fc2b-4042-bf98-b4b7e145e8be - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/04/2024 09:37:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 250600-2024
Numer wydania Dz.U. S: 83/2024
Data publikacji: 26/04/2024


		2024-04-25T22:02:28+0000




